
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

09.07.2019 00:00 - 09.07.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

292231032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Kvíčovice, Kvíčovice 9. 7. 2019 17:19:16 Požár strniště 300 x 20m.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ Nedojela

Stanice Staňkov

Holýšov

Kvíčovice 

Staňkov

Okres Klatovy
292208032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Klatovy, Plánice, Plánice, Náměstí 9. 7. 2019 11:31:49 Asistence při manipulaci s osobou s pohybovou indispozicí.

Plánice

292209032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Soběšice, Mačice 9. 7. 2019 11:35:21 Úklid po DN.

Stanice Horažďovice

292241032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Petrovice u 
Sušice, Petrovice u Sušice

9. 7. 2019 19:08:15 Úklid po DN.

Stanice Sušice

292252032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Svatoborem 9. 7. 2019 20:59:03 Nedohašené ohniště.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
292180032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní 

Předměstí, Centrum-východ, Americká 
9. 7. 2019 1:12:23 Asistence při manipulaci s osobou s pohybovou indispozicí.

Stanice Plzeň Střed

292186032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina, Náměstí Míru 9 9. 7. 2019 6:59:14 Střet motocyklisty a OA. Na místě již zasahovala ZZS. Hasiči zajistili místo události.

Stanice Plzeň Střed

292191032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Bolevecké 
rybníky

9. 7. 2019 9:00:03 Nedohašené ohniště.

Stanice Plzeň Košutka

Bolevec 

292221032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U 
zimního stadionu, Lukavická 

9. 7. 2019 16:09:34

Stanice Plzeň Střed

292222032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Košutka, Kralovická 

9. 7. 2019 16:12:52 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
292202032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Dobřany, 

Dobřany, Osoblaho 
9. 7. 2019 10:34:06 Únik nafty z NA na plochu prakoviště.

Tisk: 10. 7. 2019 8:22 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Přeštice

Dobřany

292216032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Vrčeň 9. 7. 2019 13:06:52 Požár 1Ha strniště a dvou balíků slámy. Beze škody.

Stanice Nepomuk

Čížkov 

Žinkovy

Nepomuk

Vrčeň 

292227032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, V domkách, Palackého 9. 7. 2019 17:13:17 Požár trávy v příkopu a přilehlého pole. Ohnisek bylo několik: na tř. 1. Máje, ve 
Slunečné ul. a 2 pod čerpací stanicí.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Přeštice

Dnešice 

Přeštice

292240032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Dobřany, 
Šlovice 

9. 7. 2019 18:37:56 Otevření RD.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
292183032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Za Humny 9. 7. 2019 4:17:01 Hasiči vynosili z kotelny a následně prolili zásobu doutnajících pilin určenou k topení. 

Beze škody.

Stanice Plasy

Kaznějov

292215032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Čerňovice, 
Čerňovice 

9. 7. 2019 12:46:57

Stanice Stříbro

292219032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Chotíkov, 
Chotíkov

9. 7. 2019 15:46:56 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Plzeň Košutka

292247032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Trnová, Trnová 9. 7. 2019 19:55:02 Požár nakladače na stavbě. Požár uhašen před příjezdem jednotky ručním hasicím 
přístrojem. Hasiči provedli dohašení. Škoda 50tis. Kč. Příčina - technická závada.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

Trnová 

Okres Rokycany
292233032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Strašice, Strašice, Strašice v Brdech 9. 7. 2019 17:50:35 Požár hrabanky 5 x 5m.

Spálené Poříčí

Stanice Rokycany

Skořice

Strašice

Okres Tachov
292203032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Erpužice, 

Malovice
9. 7. 2019 10:57:41 Spálené jídlo na plotně. Beze škody.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.07.2019 00:00 - 09.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 7. 2019 8:22 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Stříbro

292234032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Pod 
nádražím, Zárečná 

9. 7. 2019 18:06:10 Spálené jídlo na plotně. Beze škody.

Stanice Tachov

Tachov

Dlouhý Újezd

Planá

292244032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Kočov, Kočov 315 9. 7. 2019 19:23:44

Planá

0

HASIČI

22

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 1700Zachráněných:

1

90

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

22

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.07.2019 00:00 - 09.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 7. 2019 8:22 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

